

# Riskli Yapıların Tespit Edilmesine İlişkin Esaslara Yönelik Eğitim için ÖDEME İŞLEMLERİ

## ÜCRET ÖDEME AŞAMALARI

### A- REFERANS NUMARASI AL (Bu işlem adımı yapılmadan diğer ödeme adımlarına geçilemez)

Kursiyere özel ödeme sayfası tasarlanmış olup <https://ue.csb.gov.tr/uep/odemeEkranı> adresine eDevlet şifresi ile giriş yapılmalıdır. Ödeme ekranında kursiyerin başarılı olduğu sınıf türü için ayrı ayrı "REFERANS NUMARASI AL" üret butonuna basılarak kod üretimi sağlanmalıdır.

### B- ÜCRET ÖDEME SEÇENEKLERİ

Referans numarası almadan ödeme aşamasına geçmeniz mümkün değildir. Ödeme sayfasını göremeyen kursiyerler [uzaktanegitim@csb.gov.tr](mailto:uzaktanegitim@csb.gov.tr) eposta adresine müracaat edebilirler. Aşağıdaki ödeme yöntemlerinden hangisi seçilirse seçilsin ödeme ile ilgili herhangi bir banka dekontunun Bakanlığa gönderilmesi gerekmemektedir. Ödemenin gerçekleşip gerçekleşmediği ile ilgili Bakanlığı aramamanız rica olur. Bu sorguyu yapmak isteyenler <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-hizmet-alimi-basvurusu?benim=Basvurularim> linkini tıklayarak ödeme durumunu anlık görüntüleyebilirler.

-eDevlet Girişi Kredi Kartı ile ödeme ( <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-hizmet-alimi-basvurusu?benim=Basvurularim> )

-HalkBankası İnternet Bankacılığı

-HalkBankası Şubeleri

#### B1 - eDevlet Girişi Kredi Kartı İle Ödeme

<https://www.turkiye.gov.tr/> internet adresine eDevlet şifresi ile giriş yapılır. Arama sayfasına "Hizmet Alımı Başvurusu" yazılarak Çevre ve Şehircilik Bakanlığı sayfası seçilir. Gelen sayfada BAŞVURULARIM sekmesi tıklanır. ŞİMDİ ÖDE seçeneği ile istediğiniz kredi kartı ile ödeme işlemi tamamlanır.

Ödeme işlemi tamamlayan kursiyerlerin <https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-hizmet-alimi-basvurusu?benim=Basvurularim> linkine tıklaması durumunda anlık olarak ÖDEME DURUMU güncellenmektedir.

#### B2 - HalkBankası İnternet Bankacılığı

HalkBankası internet bankacılığı girişi yapılır.

ÖDEME/VERGİ sayfası seçilir.

Diğer Kurumlar sekmesi tıklanır.

Ödeme yapacağınız kurumu seçiniz sayfasına "ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK" yazılır.

Başvuru No kısmına ue.csb.gov.tr adresinden A- REFERANS NUMARASI AL kısmında üretilen referans numarası yazılır.

Ödeme sekmesi seçilerek ONAYLA butonu tıklanır.

#### B3 - HalkBankası Şube İşlemleri

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Hizmet Alımı Başvurusu numarası ile ödeme yapılacağı belirtilerek ue.csb.gov.tr adresinden A- REFERANS NUMARASI ile ödeme gerçekleştirilir.